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LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA 

 

 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai  Į 2022-07-22 Nr. 2-3178 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ  

 

Finansų ministerija, susipažinusi su Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatymo įgyvendinimo“ projektu (toliau – Nutarimo 

projektas) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2004 m. gegužės 27 d. nutarimo Nr. 648 „Dėl Lietuvos Respublikos biokuro, biodegalų ir bioalyvų 

įstatymo įgyvendinimo“ pripažinimo netekusiu galios“ projektu, teikia šias pastabas ir pasiūlymus. 

Susisiekimo ministerijos pateiktoje numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo 

pažymoje nurodyta, jog prognozuojama, kad Darnaus judumo fondui (toliau – Fondas) 2023–2025 

m. kasmet iš valstybės biudžeto bus skiriama po 30 mln. eurų. 

Informuojame, kad Susisiekimo ministerija, vadovaujantis 2022 m. kovo 30 d. nutarimu Nr. 

284 „Dėl Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių projektų rengimo plano patvirtinimo“, Finansų ministerijai nėra pateikusi papildomo lėšų 

poreikio iš valstybės biudžeto Fondo veiklai finansuoti. Kadangi pasitarimai dėl ministro valdymo 

srities 2023–2025 metais planuojamų asignavimų ir siekiamų rezultatų įvyko jau gegužės mėnesį, 

papildomi lėšų poreikiai iš valstybės biudžeto įvertinti ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos patarėjų, ir kadangi papildomas lėšų poreikis šiam tikslui nebuvo pateiktas, todėl 

2022-07-27 raštu Nr. (2.33-04)- 6K-22004594 Susisiekimo ministerijai praneštuose 2023–2025 m. 

maksimaliuose asignavimų limituose papildomos lėšos Fondo veiklai nėra numatytos. 

Atkreipiame dėmesį, kad papildomi valstybės biudžeto asignavimai yra planuojami 

vadovaujantis Strateginio valdymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 

m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292. Papildomų valstybės biudžeto lėšų skyrimo galimybės, Fondo 

veiklai užtikrinti, turėtų būti aptariamos kasmet organizuojamuose Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės ir ministerijų pasitarimuose dėl planuojamų pasiekti rezultatų ir asignavimų limitų 

ministrui pavestoms valdymo sritims, įvertinus esamą socialinę, ekonominę ir geopolitinę situaciją, 

visuomenės ir valstybės poreikius bei galimybes, turimus ir numatomus gauti finansinius išteklius 

bei valstybės prisiimtus įsipareigojimus. 
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